Parcelas R$36.400,00
R$

473.200,00

VALüft TüTÂL üü§ §ERVIÇ0§ R$ 473.200,00

tem inícíç na dâta de 03

EITURA folUNICIPAL DE SANTO AMARO

DA BAHIA

I

I

ÇLAU§ULA TERÇEIRA " DO P Ü E FORMA DE PAGAMENTO

3,1 *" C valor tuta[ üo presente Te de Contrato é de R$ 473.200,00 (Quatrocentos e setenta e três mil e duzentos

reais); i

3.? - No valr:, oril,,*

co:itratual, inclusi,ie
I

incidentes, ta.(r,i de

Çâo dos Serviços Técnicos e Adminisirativos
Vinculados de lrnpostos

Serviços de Consultoria

I de Educação

Êstão incluíqas lodas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução